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Zachęcamy do zapoznania się z zaproszeniem na konferencję, której tematy skierowane są do

nauczycieli przedszkoli.

Szanowni Państwo,

w imieniu Niepublicznej Placówki Doskonalenia Nauczycieli EduAkcja, pragnę zaprosić Państwa

do udziału w bezpłatnej, ogólnopolskiej konferencji online pt. „Projekt nowego modelu WWR –

szanse i wyzwania dla nauczycieli”.

Podczas konferencji odbędą się specjalnie przygotowane dla Państwa wystąpienia:

wykład dr. Radosława Piotrowicza „Przedszkole miejscem wczesnego wspomagania

rozwoju”,

wykład dr hab. prof. Beaty Jachimczak „System wsparcia przedszkoli w zakresie edukacji

włączającej”,

wykład dr. Radosława Piotrowicza „Najpierw obserwacja! Narzędzie poznania dziecka w

pracy nauczyciela przedszkola”,

wykład dr hab. prof. Ewy Domagały-Zyśk „Obserwacja w przedszkolu kluczowa na

dalszych etapach edukacji”.

Po każdym z wystąpień odbędzie się sesja pytań i odpowiedzi, w której będą Państwo mogli

brać czynny udział. Na koniec odbędzie się też podsumowująca rozmowa naszych prelegentów.

Ponadto, uzyskają Państwo imienne zaświadczenia potwierdzające udział w Konferencji.

Konferencja odbędzie się 4 marca 2023 (10.00 - 17.00). Dzięki temu, że wydarzenie będzie

rejestrowane, otrzymają Państwo dostęp do nagrania z konferencji do 5 lipca 2023.

Aby zgłosić placówkę do udziału w konferencji, proszę uzupełnić i wysłać formularz

online dostępny TUTAJ (formularz uzupełnia i wysyła dyrekcja placówki oświatowej lub inna

osoba delegowana). Zgłoszenia przyjmujemy do 2 marca (czwartek). Ze względu na

ograniczoną liczbę miejsc, polecamy zgłosić się już teraz.

Szczegóły dotyczące konferencji znajdują się TUTAJ. W razie pytań, do Państwa dyspozycji

pozostaje także Biuro Obsługi Konferencji pod adresem e-mail: konferencje@edu-akcja.pl .

Gorąco liczymy na Państwa obecność!

 

Łączę wyrazy szacunku

Agata Geneja-Raszkiewicz

Biuro Obsługi Konferencji
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